
                                                           

           Администрация Седельниковского муниципального района  

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 7 мая 2024 года                                                                                           № 68 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 27.03.2024 № 42 «О создании  комиссии по 

установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, 

иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, 

находящихся в зоне чрезвычайной ситуации,  нарушения условий их 

жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной 

ситуации на территории Седельниковского муниципального района Омской 

области» 

 

  Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района 

Омской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 27.03.2024 № 42 «О создании  комиссии по 

установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, 

иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, 

находящихся в зоне чрезвычайной ситуации,  нарушения условий их 

жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной 

ситуации на территории Седельниковского муниципального района Омской 

области» следующие изменения: 

- в приложении № 1 к постановлению состав членов комиссии 

дополнить позицией: «Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

Администрации Седельниковского муниципального района;». 

 
 

 

 

Глава Седельниковского  

муниципального района                                                                      В.И. Жилин 
 


